الله، (۱۳۷۴) اسفراين: دیروز، امروز، انتشارات واقفی، مشهد
- حموی بغدادی، یاقوت، (۱۳۸۰) معجم البلدان، ترجمه علینقی منزوی، ج ۱، بخش نخست، چاپ اول، سازمان میراث فرهنگی تهران
- خافی، فصیحی، (۱۳۸۶) مجمل فصیحی، ج ۳، تصحیح و تحقیق محسن ناحی نصرآبادی، چاپ اول، انتشارات اساطیر، تهران
- خواجه رشیدالدین، (۱۳۵۸ هجری / ۱۹۴۰ م) تاریخ مبارک غزانی، به سعی و اهتمام و تصحیح کارل یان، انگلستان
- دمشقی، شمس الدین، (۱۳۵۶) نجه الدهر فی عجائب البر و البحر، ترجمه ی دکتر سید حمیدطیبیان: چاپ اول، انتشارات اساطیر
- الزمجی الاسفزاری معین الدین محمد، (۱۳۸۰ هـ) روضات الجنات فی اوصاف مدینه هرات، مقدمه و حواشی به سعی و اهتمام محمد اسحاق، دانشگاه کلکته

سمعانی، عبدالکریم بن محمد بن منصور التمیمی، (۱۳۸۲ هـ ق/۱۹۶۲ م) الا نساب، ج ۱، تصحیح و تعلیق عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، تحت مراقبه الدكتور محمد عبدالمعید خان، الطبعة الأولى، بمطبعة دائرة المعارف العثمانية حیدر آباد دکن الہند شہاب الدین عبداللہ خوافی حافظ ابرو، (۱۳۷۰) جغرافیای خراسان در تاریخ حافظ ابرو، تصحیح و تعلیق دکتر غلامرضا ورہام، چاپ اول، نشر اطلاعات طاہری، علی اصغر، (۱۳۸۵) جہان ارغیان تا بام و صفی آباد، چاپ اول، تہران انتشارات ایران جوان،